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 7  Шкаф инструментальный ШХ-О

1

2

3

4

5

6

Дополнительные опции для шкафа:

НШХО Ножкиполозья, позволяющие перемещать шкаф с помощью вилкопогрузчика.

ПШХО Полка сплошная. Полка, устанавливаемая на всю глубину шкафа.

ТТП/ВТ Полка половинная с перфорацией. Полка половинной глубины, имеет отверстия, в которые устанавливаются резино
вые втулки диаметром 30 мм и 56 мм, что позволяет надежно фиксировать оснастку для фрезерных станков.

ТТБ/ВТ Полка половинная с ковриком и бортиками. Полка половинной глубины с противоскользящим ковриком и бортиком 
для хранения инструмента.

ТТК/ВТ Полка внутренняя с ковриком. Полка половинной глубины с противоскользящим ковриком для хранения инструмента.

ПФПШХО дополнительная перфорированная панель, которую можно установить на заднюю стенку шкафа.

Шкаф для комплектующих, тяжелого 
инструмента и машиностроительной 
оснастки. Комплектуется 2 дверьми 

(одна глухая и одна с окном 
из поликарбоната), замком и 

внутренней перфорированной 
стенкой, позволяющей разместить 

внутри крючки серии К.

 8  Шкаф для инструмента ШДИ-1

При заказе необходимо указывать цвет — светло-
серый RAL 7035 или темно-серый RAL 7012.

Оснащен выдвигающимися ящиками размером.

№ АРТИ-
КУЛ

ГАБАРИТНЫЕ 
РАЗМЕРЫ 
(Ш×В×Г)

ВЕС 
ШКАФА

К-ВО 
ЯЩИКОВ

РАЗМЕР 
ЯЩИКОВ

 8   ШДИ1
530×1400× 

×605 мм
55 кг 6

465/2×130× 
×550 мм

  на каждый ящик до 30 кг

  
1080х1400х600 мм      на шкаф до 1200 кг

 на полки 100 кг               на перфопанель до 30 кг
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